
 

パーツリスト 

   ＰＡＲＴＳ ＬＩＳＴ 
 

 

 
    ＭＯＤＥＬ      

         ＭＲ-2S  

    

 

 

    

 
            

 
 

 

 

 



- 1 - 

 

目   次 

1.フレーム前車軸関係                 2 

 

2.エンジン駆動関係                  6  

 

3.ブラシ・油圧駆動関係                8 

 

4.ホッパー関係                    10 

 

5.配管関係                      12 

 

6.後輪ミッション関係                 18 

 

7.駐車ブレーキ・アクセルワイヤー関係         20 

 

8.Ｈ・Ｓ・Ｔ走行関係                 22 

 

            

 



- 2 - 

フレーム前車軸関係 



- 3 - 

フレーム前車軸関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 シャーシ 1 9 2 - 0 1 0 1 - 0 1  

2 エンジン Ｍ 1 3 1 0 1 0 3 0 1 スバル EX40 

3 シート架台 1 9 2 - 0 1 0 3 - 0 1  

4 シート台 1 2 1 - 0 1 0 5 - 0 1  

5 シャフト 1 2 1 - 0 1 0 6 - 0 1  

6 スナップピン 1 2 1 - 0 0 0 8 - 0 2 φ8 

7 シート 1 0 0 - 2 0 0 8 - 0 1  

8 シートゴム 1 2 1 - 0 1 0 9 - 0 2  

9 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 14 M8 

10 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 12 M8 

11  ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 6 M8 

12 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 4 M8x25 

13 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 6 M8x20 

14 フレームカバー 左 1 9 2 - 0 1 1 4 - 0 1  

15 フレームカバー 右 1 9 2 - 0 1 1 5 - 0 1  

16 スベリドメシート 1 1 9 2 - 0 1 1 6 - 0 1  

17 スベリドメシート 2 1 9 2 - 0 1 1 7 - 0 1  

18 ボルト（セムス） 0 1 0 - 0 6 1 5 - 4 10 M6x15 

19 ベアリング 0 2 0 - 6 2 0 6 - 0 3 6206LLU 

20 前輪フォーク 1 2 1 - 0 1 2 1 - 0 1  

21  ベアリングカバー 1 0 0 - 2 0 6 0 - 0 1  

22 厚ワッシャ 1 2 1 - 0 1 2 3 - 0 1 M10 

23 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 16 M10 

24 六角ボルト 1 0 1 - 1 0 2 5 - 0 5 M10x25 

25 前輪タイヤカラー Ａ 1 0 0 - 2 0 0 7 - 0 2  

26 前輪タイヤカラー Ｂ 1 0 0 - 2 0 0 7 - 1 1  

27 ハブ付前輪タイヤ 1 0 0 - 2 0 0 5 - 0 2 DC400-5 4P 

28 前輪シャフト 1 0 0 - 2 0 0 6 - 0 1  

29 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 3 M12 

30 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 3 M12 

31 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 2 M12 

32 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 2 M6 

33 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 2 M6 

34 ローラーチェーンボルト 1 2 1 - 0 1 3 5 - 0 1 SRC-40-R 

35 Ｕナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 3 1 M8 

36 ローラーチェーン 1 2 1 - 0 1 3 8 - 0 1 ＃40ｘ53L 

37 Ｒ継手 1 2 1 - 0 1 3 9 - 0 1 ＃40 

38 ハンドルシャフト Ｂ 1 2 1 - 0 1 4 0 - 0 1  

39 セットカラー 1 2 1 - 0 1 4 1 - 0 2  

40 六角穴付トメネジ 0 1 7 - 0 6 1 0 - 0 4 M6x10 

41 ベアリング 0 2 0 - 6 2 0 4 - 0 2 6204LLU 

42 ユニバーサルジョイント 1 2 1 - 0 1 4 4 - 0 1 SC-20-00A 

43 ハンドルパイプ 1 2 1 - 0 1 4 5 - 0 1  

44 ハンドルシャフト Ａ 1 2 1 - 0 1 4 6 - 0 1  

45 ベアリング 0 2 0 - 6 9 0 4 - 0 2 6904LLU 

46 丸Ｒ型トメワ 1 2 1 - 0 1 4 8 - 0 1 IRTW-37 

47 丸Ｓ型トメワ 1 2 1 - 0 1 4 9 - 0 1 ISTW-20 

48 ステアリング 1 2 1 - 0 1 5 0 - 0 1  

49 キャップ 1 2 1 - 0 1 5 1 - 0 1  

50 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 1 1 M12 P=1.25 

51 フロントカバー 1 2 1 - 0 1 5 3 - 0 1  

 



- 4 - 

フレーム前車軸関係 



- 5 - 

フレーム前車軸関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

52 カバー 1 2 1 - 0 1 5 4 - 0 1  

53 レギュラートリム Ａ 1 2 1 - 0 1 5 6 - 0 1  

54 レギュラートリム Ｂ 1 2 1 - 0 1 5 7 - 0 1  

55 バッテリー 1 2 1 - 0 1 6 3 - 0 1 40B19L 

56 バッテリーオサエボルト 1 2 1 - 0 1 6 4 - 0 2  

57 バッテリーオサエゴム 1 2 1 - 0 1 6 5 - 0 1  

58 バッテリーコテイカナグ 1 2 1 - 0 1 6 6 - 0 1  

59 ナット 0 1 1 - 0 0 0 1 - 0 2 1/4 

60 ワッシャ 0 1 2 - 2 1 0 0 - 0 22 M10 

61 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 14 M10 

62  ボルト 0 1 0 - 1 0 4 0 - 0 4 M10X40 

63 ターミナル（+） 1 2 1 - 0 1 7 4 - 0 1  

64 ターミナル（-） 1 2 1 - 0 1 7 5 - 0 1  

65 ターミナルカバー（+） 1 2 1 - 0 1 7 6 - 0 1  

66 ターミナルカバー（-） 1 2 1 - 0 1 7 7 - 0 1  

67 バッテリーコード（+） 1 2 1 - 0 1 7 8 - 0 1  

68 バッテリーコード（-） 1 2 1 - 0 1 7 9 - 0 1  

69 エンジン台 Ｍ 1 3 1 0 1 1 3 0 1  

70 防振ゴム Ｍ 1 3 1 0 1 1 8 0 6 KA-50 

71 止メ金具 Ｍ 1 3 1 0 1 7 0 0 2  

72   エンジンカバー Ａ 1 9 2 - 0 1 7 2 - 0 1  

73 エンジンカバー Ｂ 1 9 2 - 0 1 7 3 - 0 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



- 6 - 

エンジン駆動関係 



- 7 - 

エンジン駆動関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 Ｖプーリー 1 0 0 - 1 0 0 2 - 0 1  

2 ミッションＶプーリー 1 2 1 - 0 2 0 2 - 0 1  

3 Ｖベルト 0 2 8 - 2 0 4 4 - 0 2 SB-46(レッド) 

4 Ｖベルト 0 2 8 - 3 0 3 1 - 0 1 SB-32（コグベルト） 

5 レバーブラケット 1 2 1 - 0 2 0 5 - 0 1  

6 テンションブラケット 1 2 1 - 0 2 0 6 - 0 1  

7 テンションピン Ａ 1 2 1 - 0 2 0 7 - 0 1  

8 ベアリング 0 2 0 - 6 2 0 2 - 0 2 6202LLB 

9 テンションプーリー Ａ 1 2 1 - 0 2 0 9 - 0 1  

10 Ｅ型止め輪 0 3 1 - 2 0 1 2 - 0 1 E-12 

11 スプリットピン 1 0 0 - 1 0 3 5 - 0 1 3.2ｘ32 

12 グリスニップル 9 9 0 - 0 0 1 1 - 0 2 M6-A 

13 スプリングロッド 1 2 1 - 0 2 1 3 - 0 1  

14 スプリング 1 2 1 - 0 2 1 4 - 0 1  

15 調整ボルト 1 2 1 - 0 2 1 5 - 0 1  

16 Ｖプーリー 1 0 0 - 1 0 1 6 - 0 1 8-B-1 

17 ファン取付座 1 2 1 - 0 2 2 9 - 0 1  

18 ファン Ｌ 1 2 1 - 0 2 3 0 - 0 1  

19 キー 0 3 0 - 0 5 3 6 - 0 2 5x5x36 

20 シャフト 1 9 2 - 0 2 2 0 - 1 1  

21 ベアリングケース 1 9 1 - 0 2 2 1 - 0 1   

22 フィルタ（１０μ） 1 2 1 - 0 2 4 9 - 0 1  

23 キー 0 3 0 - 0 7 4 0 - 0 1 7x7x40 

24 マフラーパイプ Ｍ 1 3 1 0 2 5 0 0 1  

25 ベルトカバー 1 9 2 - 0 2 2 5 - 0 1  

26 フランジボルト 0 1 0 - 0 6 1 0 - 3 3 M6x10 

27 ボルト 0 1 0 - 0 6 2 0 - 0 2 M6x20 

28 ボルト 0 1 0 - 0 6 4 5 - 0 2 M6x45 

29 ボルト 0 1 0 - 0 6 5 0 - 0 1 M6x50 

30 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 3 M6 

31 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 3 M6 

32 ナット 0 1 1 - 0 6 0 0 - 0 2 M6 

33 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 5 M8x20 

34 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 1 M8x25 

35 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 5 M8 

36 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 4 M8 

37 厚座金 1 0 0 - 1 0 0 4 - 0 1 M8 

38 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 1 M8 

39 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 0 - 0 2 M12x30 

40 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 3 M12 

41 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 3 M12 

42 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 1 M12 

43 ステー Ｍ 1 3 1 0 2 5 1 0 1  

44 ベアリング 0 2 0 - 6 0 0 5 - 0 2 6005LLB 

45 スナップリング 0 3 1 - 3 0 4 7 - 0 2 R-47 

     

     

     

     

     



- 8 - 

ブラシ・油圧駆動関係 



- 9 - 

ブラシ・油圧駆動関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 チェーンカバー 右 1 9 1 - 0 3 0 1 - 0 1  

2 チェーンカバー 左 1 9 1 - 0 3 0 2 - 0 1  

3 ハブ軸 1 9 1 - 0 3 0 3 - 0 2  

4 キー 0 3 0 - 0 7 2 5 - 0 2 7x7x25 

5 後輪タイヤＡｓｓｙ 3 0 1 - 0 3 0 5 - 0 4 13x600-8 ウレタン入 

6 スプロケット後輪用 1 9 1 - 0 3 0 6 - 0 2 RS50-22T 

7 ピロー型ユニット 0 2 5 - 1 2 0 6 - 0 4 UCP206 

8 レバー 3 0 1 - 0 3 0 8 - 0 1  

9 レバーゴムプレート 3 0 1 - 0 3 0 9 - 0 1  

10 レバーゴムプレートオサエ 3 0 1 - 0 3 1 0 - 0 1  

11 油圧モーター 3 0 1 - 0 3 1 1 - 0 1 OMM-20 

12 油圧モーターキー 0 3 0 - 0 5 1 2 - 0 1 5x5x12 

13 フランジユニット 0 2 5 - 0 2 0 6 - 0 2 NTN AS206 

14 ブラシ付属金具 3 0 1 - 0 3 1 4 - 0 2  

15 ブラシ 3 0 1 - 0 3 1 5 - 0 1 1m 

16 ブラシ軸 3 0 1 - 0 3 1 6 - 0 1  

17 ブラシキー 3 0 1 - 0 3 1 7 - 0 1 7x7x50 

18 スプロケット 3 0 1 - 0 3 1 8 - 0 1 RS50-30T 

19 チェーン 3 0 1 - 0 3 1 9 - 0 1  

20 チェーンカバー 3 0 1 - 0 3 2 0 - 0 1  

21 スプロケット 3 0 1 - 0 3 2 1 - 0 1 RS50-15T 

22 モーター取付け板 3 0 1 - 0 3 2 2 - 0 1  

23 ソリ 3 0 1 - 0 3 2 3 - 0 2  

24 ソリアジャスター 3 0 1 - 0 3 2 4 - 0 2  

35 ボルト 0 1 0 - 1 2 4 5 - 0 2 M12x45 

36 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 5 - 0 8 M12x35 

37 ボルト 0 1 0 - 1 0 6 0 - 0 1 M10x60 

38 ボルト 0 1 0 - 0 8 3 0 - 0 2 M8x30 

39 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 8 M8x25 

40 ボルト 0 1 0 - 0 6 2 0 - 0 12 M6x20 

41 ボルト 0 1 0 - 0 6 1 5 - 0 9 M6x15 

42 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 8 M12 

43 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 16 M10 

44 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 10 M8 

45 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 21 M6 

46 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 8 M12 

47 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 10 M8 

48 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 15 M6 

49 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 17 M12 

50 ナット 0 1 0 - 1 0 0 0 - 0 17 M10 

51 ナット 0 1 0 - 0 8 0 0 - 0 2 M8 

52 ナット 0 1 0 - 0 6 0 0 - 0 2 M6 

53 Ｕナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 3 2 M12 

54 セットスクリュー 0 1 7 - 0 6 1 0 - 0 8 M6x10 

55 フランジユニット 0 2 5 - 0 2 0 5 - 0 2 NTN AS205 

     

     

     

     

     

     



- 10 - 

ホッパー関係 



- 11 - 

ホッパー関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 ホッパー 3 0 1 - 0 4 0 1 - 0 1  

2 シャッター 3 0 1 - 0 4 0 2 - 0 1  

3 シャッターゴム 3 0 1 - 0 4 0 3 - 0 1  

4 シャッターゴムオサエ 3 0 1 - 0 4 0 4 - 0 1  

5 シリンダー取付けブラケット 3 0 1 - 0 4 0 5 - 0 1  

6 ２重シャッターシャフト 3 0 1 - 0 4 0 6 - 0 1  

7 キー 0 3 0 - 0 5 3 5 - 0 1 5x5x35 

8 フランジユニット 0 2 5 - 0 2 0 4 - 0 2 ASFB-204 

9 ２重シャッターレバー 3 0 1 - 0 4 0 9 - 0 1  

10 握り玉 3 0 1 - 0 4 1 0 - 0 1  

11 案内板 3 0 1 - 0 4 1 1 - 0 1  

12 金属シャッター板 3 0 1 - 0 4 1 2 - 0 1  

13 ラック取付け板 3 0 1 - 0 4 1 3 - 0 1  

14 ラックギヤ 3 0 1 - 0 4 1 4 - 0 2 青木 LS-203 

15 受け板 3 0 1 - 0 4 1 5 - 0 1  

16 シャッターガイド 右 3 0 1 - 0 4 1 6 - 0 1  

17 シャッターガイド 左 3 0 1 - 0 4 1 7 - 0 1  

18 継手 3 0 1 - 0 4 1 8 - 0 1  

19 スパーギヤ 3 0 1 - 0 4 1 9 - 0 2 青木 SSB-2017 

20 シャッターシャフト 3 0 1 - 0 4 2 0 - 0 1  

21 フランジユニット 0 2 5 - 0 2 0 3 - 0 1 UCFL-203 

22 ウォーム減速機 3 0 1 - 0 4 2 2 - 0 1 TM13E10A 

23 シャッター継ジョイント 3 0 1 - 0 4 2 3 - 0 1  

25 シャター目盛板 3 0 1 - 0 4 2 5 - 0 1  

26 レバー 3 0 1 - 0 4 2 6 - 0 1  

27 ハンドルノブ 3 0 1 - 0 4 2 7 - 0 1  

28 ノブ用スプリング 3 0 1 - 0 4 2 8 - 0 1  

29 エンドプレート 3 0 1 - 0 4 2 9 - 0 1  

30 後輪カバー 3 0 1 - 0 4 3 0 - 0 1  

31 シャッターカバー 3 0 1 - 0 4 3 1 - 0 1  

41 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 5 - 0 2 M12x35 

42 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 0 - 0 2 M12x30 

43 ボルト 0 1 0 - 1 0 3 0 - 0 2 M10x30 

44 ボルト 0 1 0 - 8 1 0 0 - 0 1 M8x100 

45 ボルト 0 1 0 - 0 8 3 0 - 0 1 M8x30 

46 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 2 M8x25 

47 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 22 M8x20 

48 ボルト 0 1 0 - 0 6 1 5 - 0 16 M6x15 

49 ボルト 0 1 0 - 0 6 1 4 - 0 5 M6x14 

50 キャップボルト 0 1 5 - 0 8 8 0 - 0 4 M8x80 

51 ナベ小ネジ 0 1 0 - 0 8 2 0 - 5 1 M8x20 

52 ナベ小ネジ 0 1 0 - 0 6 1 6 - 5 4 M6x16 

53 ナベ小ネジ 0 1 0 - 0 5 1 4 - 5 4 M5x14 

54 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 4 M12 

55 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 10 M10 

56 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 40 M8 

57 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 27 M6 

58 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 3 M12 

59 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 10 M10 

60 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 35 M8 

61 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 17 M6 

 



- 12 - 

 

ホッパー関係 



- 13 - 

ホッパー関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

62 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 2 M12 

63 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 10 M10 

64 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 16 M8 

65 ナット 0 1 1 - 0 6 0 0 - 0 2 M6 

66 袋ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 4 4 M8 

67 Ｕボルト 3 0 1 - 0 4 6 7 - 0 1 M6 

68 セットスクリュー 0 1 7 - 0 8 1 0 - 0 2 M8x10 

69 セットスクリュー 0 1 7 - 0 6 1 2 - 0 1 M6x12 

70 セットスクリュー 0 1 7 - 0 6 1 0 - 0 4 M6x10 

71 セットスクリュー 0 1 7 - 0 6 0 8 - 0 2 M6x8 

72 セットスクリュー 0 1 7 - 0 6 0 6 - 0 6 M6x6 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



- 14 - 

配管関係 



- 15 - 

配管関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 コントロールバルブ 3 0 1 - 0 9 0 1 - 0 1 SV3-DF 

2 切替バルブレバー 3 0 1 - 0 9 0 2 - 0 2  

3 レバー握り玉 3 0 1 - 0 9 0 3 - 0 2  

4 レバー止めピン 1 9 1 - 0 5 0 4 - 0 4  

5 スプリットピン 0 3 0 - 0 1 0 8 - 0 1 φ1ｘ8 

6 スナップピン 1 9 1 - 0 5 0 6 - 0 3 R2.5 

7 スペーサ 3 0 1 - 0 9 0 7 - 0 1  

8 ニップル 0 7 2 - 0 3 0 3 - 0 2 R3/8xR3/8 

9 アダプタ 0 7 1 - 0 3 0 3 - 0 11 G3/8xR3/8 

10 チーズ 0 7 3 - 0 3 0 3 - 0 1 R3/8 

11 エルボ 0 7 5 - 0 3 0 3 - 0 4 R3/8xR3/8 

12 ロングニップル 1 4 1 - 0 9 1 2 - 0 2 R3/8 

13 異径ソケット 0 7 7 - 0 3 0 2 - 0 1 R3/8xR1/4 

14 圧力計 2 0 0 - 2 0 2 3 - 0 1  

15 プラグ 1 4 1 - 0 9 1 4 - 0 1 R3/8 

16 圧力ポンプ 1 4 1 - 0 5 2 9 - 0 1 PB3RK66 

17 ポンププレート 1 9 1 - 0 5 1 7 - 0 1  

18 ポンプブラケット 1 9 1 - 0 5 1 8 - 0 1  

19 ブッシング 0 7 6 - 0 6 0 4 - 0 2 R3/4xR1/2 

20 アダプタ90° 0 7 7 - 0 4 0 4 - 0 1 G1/2xR1/2 

21 異径アダプタ 0 7 1 - 0 3 0 4 - 0 3 G3/8xR1/2 

22 アダプタ90° 0 7 7 - 0 3 0 3 - 0 1 G3/8xR3/8 

23 ソケット 0 7 4 - 0 3 0 3 - 0 2 R3/8 

24 アダプタ 0 7 1 - 0 4 0 4 - 0 2  G1/2xR1/2 

25 サクションフィルターＡｓｓｙ 3 0 1 - 0 9 4 5 - 0 1 LND-150W 

26 オイルフィルターＡｓｓｙ 3 0 1 - 0 9 4 6 - 0 1 CS-D4-10μ 

27 オイルタンク 1 9 1 - 0 5 2 7 - 0 1  16 L 

28 ニップル 1 9 1 - 0 5 2 8 - 0 1 R1/2 

29 スリースバルブ 3 0 1 - 0 9 5 2 - 0 1 FH 1/2 

30 パイプ 1 9 1 - 0 5 3 0 - 0 1  

31 チーズ 1 9 1 - 0 5 3 1 - 0 1  

32 エルボ 1 9 1 - 0 5 3 2 - 0 1  

33 ブリーザー 1 2 1 - 0 8 2 7 - 0 1 FA35 

34 ブリーザートリツケ 1 2 1 - 0 8 2 6 - 0 1  

35 ブッシング 1 9 1 - 0 5 3 5 - 0 1 R1″ｘR1/2 

36 ニップル 1 9 1 - 0 5 3 6 - 0 1 R1″ 

37 油圧シリンダー 3 0 1 - 0 9 4 1 - 0 1 1CA32SB200ABD-NJ 

38 シリンダーピン 3 0 1 - 0 9 4 2 - 0 2  

39 スナップピン 3 0 1 - 0 9 4 3 - 0 4  

40 オイルホース 0 7 0 - 0 3 0 5 - 0 7 3/8x500L 

41 オイルホース 0 7 0 - 0 3 0 9 - 0 1 3/8x900L 

42 オイルホース 0 7 0 - 0 3 1 0 - 0 1 3/8x1000L 

43 オイルホース 0 7 0 - 0 3 1 1 - 0 1 3/8x1100L 

44 オイルホース 0 7 0 - 0 4 0 4 - 0 1 1/2x400L 

45 オイルホース 0 7 0 - 0 4 0 6 - 0 1 1/2x600L 

46 配管パイプ 1 9 1 - 0 5 4 6 - 0 1  

47 キー 0 3 0 - 0 5 3 2 - 0 1 5x5x32 

48 ボンデシール 1 4 1 - 0 7 5 0 - 0 2 3/8 

49 継手 1 4 1 - 0 7 5 1 - 0 2 8008-06 

50 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 3 M8x25 

51 ボルト 0 1 0 - 0 8 7 5 - 0 1 M8x75 

 



- 16 - 

配管関係 



- 17 - 

配管関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

52 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 5 - 0 6 M10x25 

53 ボルト 0 1 0 - 1 0 3 5 - 0 6 M10x35 

54 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 3 M8 

55 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 8 M10 

56 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 6 M8 

57 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 14 M10 

58 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 3 M8 

59 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 6 M10 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



- 18 - 

後輪・ミッション関係 

 

 

 

 

 

 



- 19 - 

後輪・ミッション関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 ミッション 1 2 1 - 0 6 0 1 - 0 1 MC81X150 

2 キー 0 3 0 - 0 7 2 8 - 0 2 7x7x28 

3 ミッションスプロケット 1 9 1 - 0 6 0 3 - 0 2 RS50-18T 

4 カラー Ａ 1 9 1 - 0 6 0 4 - 0 2  

5 カラー Ｂ 1 9 1 - 0 6 0 5 - 0 2  

6 チェーン 1 9 1 - 0 6 0 6 - 0 2 RSD50-66L 

7 ミッションホルダー 1 2 1 - 0 1 7 3 - 0 2  

8 ボルト 0 1 0 - 1 0 5 5 - 0 2 M10x55 

9 ボルト 0 1 0 - 1 0 7 0 - 0 2 M10x70 

10 ボルト 0 1 0 - 1 0 1 5 - 0 1 M10x150 

11 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 0 - 0 2 M12x30 

12 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 5 M10 

13 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 2 M12 

14 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 6 M10 

15 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 2 M12 

16 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 1 M10 

17 セットスクリュー 0 1 7 - 0 8 1 0 - 0 4 M8x10 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



- 20 - 

駐車ブレーキ・アクセルワイヤー関係 



- 21 - 

駐車ブレーキ・アクセルワイヤー関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 パーキングブレーキプダル 1 2 1 - 0 7 1 0 - 0 1  

2 スベリドメシート 1 2 1 - 0 7 1 1 - 0 1  

3 スプリング 9 0 2 - 0 0 0 1 - 0 1 2.3x18x100 

4 ロックレバー 1 2 1 - 0 7 1 3 - 0 1  

5 グリップ 1 2 1 - 0 7 1 4 - 0 1  

6 スプリング 1 2 1 - 0 1 6 1 - 0 1 2.3x18x80 

7 アクセルレバー 1 2 1 - 0 7 1 6 - 0 1  

8 アクセルワイヤー 1 2 1 - 0 7 1 7 - 0 1  

9 ワイヤハーネス 1 9 2 - 0 7 0 9 - 0 1  

10 キースイッチブラケット 1 9 2 - 0 7 1 0 - 0 1  

11 キースイッチ 1 9 2 - 0 7 1 1 - 0 1  

12 グロメット 1 2 1 - 0 7 2 2 - 0 1  

13 ブレーキワイヤー 1 2 1 - 0 7 4 1 - 0 1  

14 スプリング 1 2 1 - 0 7 4 2 - 0 1  

15 ナベ小ネジ 0 1 5 - 0 6 1 5 - 0 2 M6x15 

16 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 1 M8x20 

17 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 2 M6 

18 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 1 M10 

19 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 1 M12 

20 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 4 M6 

21 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 2 M8 

22 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 1 M10 

23 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 1 M12 

24 ナット 0 1 1 - 0 6 0 0 - 0 2 M6 

25 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 1 M8 

26 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 1 M10 

27 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 1 M12 

28 スプリットピン 0 3 0 - 0 2 2 0 - 0 1 φ2ｘ20 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



- 22 - 

Ｈ・Ｓ・Ｔペダル関係 



- 23 - 

Ｈ・Ｓ・Ｔペダル関係 

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備   考 

1 Ｈ・Ｓ・Ｔペダル 1 9 2 - 0 8 0 1 - 0 1  

2 スベリドメシート 1 1 2 1 - 0 8 0 2 - 0 1  

3 スベリドメシート 2 1 2 1 - 0 8 0 3 - 0 1  

4 スベリドメシート 3 1 2 1 - 0 8 0 4 - 0 1  

5 リンクボール（ヒダリネジ） 1 2 1 - 0 8 0 5 - 0 3 BL10BDL 

6 リンクボール（ミギネジ） 1 2 1 - 0 8 0 6 - 0 3 BL10BD 

7 ロッド Ａ 1 9 1 - 0 8 0 7 - 0 1 125L 

8 レバー 1 2 1 - 0 8 0 8 - 0 2  

9 シャフト 1 9 1 - 0 8 0 9 - 0 1  

10 スプリングピン 1 2 1 - 0 8 1 0 - 0 3 φ5ｘ25（SUS304） 

11 ロッド Ｂ 1 9 1 - 0 8 1 1 - 0 1 645L 

12 ロッド Ｃ 1 9 1 - 0 8 1 2 - 0 1 360L 

13 レバー 1 2 1 - 0 8 1 3 - 0 1  

14 スプリングピン 1 2 1 - 0 8 1 4 - 0 1 φ6ｘ25 

15 シャフト 1 9 1 - 0 8 1 5 - 0 1  

16 ベアリング 0 2 0 - 6 2 0 2 - 0 1 6202LLU 

17 スプリットピン 0 3 0 - 0 3 2 5 - 0 1 φ3ｘ25 

18 シャフトウケ 1 9 1 - 0 8 1 8 - 0 1  

19 ブラケット 1 9 1 - 0 8 1 9 - 0 1  

20 レバーブラケット 1 2 1 - 0 8 2 0 - 0 1  

21 センターレバー 1 2 1 - 0 8 2 1 - 0 1  

22 スプリングボルト 1 2 1 - 0 8 2 2 - 0 1  

23 スプリング 1 2 1 - 0 2 1 4 - 0 1  

24 ドライベアリング 1 9 1 - 0 8 2 4 - 0 1 DUB1015 

25 ＨＳＴオイルタンク 1 2 1 - 0 8 2 5 - 0 1  

26 ブリーザートリツケ 1 2 1 - 0 8 2 6 - 0 1  

27 ブリーザー 1 2 1 - 0 8 2 7 - 0 1 FA35 

28 ソケット 1 2 1 - 0 8 2 8 - 0 1 R1/2xR1/2 

29  オイルホース 1 2 1 - 0 8 2 9 - 0 1 1/2x700L 

30 オイルホース 1 2 1 - 0 8 3 0 - 0 1 3/8x500L 

31 アダプター90° 1 2 1 - 0 8 3 1 - 0 1 G1/2xR1/2 

32 異径アダプター90° 1 2 1 - 0 8 3 2 - 0 1   G3/8xR1/2 

33 90°アジャスタブルエルボ 1 2 1 - 0 8 3 3 - 0 1   PF1/2x3/4-16UNF 

34 45°アジャスタブルエルボ 1 2 1 - 0 8 3 4 - 0 1   PF3/8x9/16-18UNF 

35 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 1 M8x20 

36 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 3 M8x25 

37 ボルト 0 1 0 - 0 8 3 0 - 0 1 M8x30 

38 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 5 M8 

39 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 3 M8 

40 Ｕナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 3 2 M8 

41 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 7 M10 

42 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 7 M10 

43 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 11 M10 

44 左ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 1 3 M10L 

45 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 1 M12 

46 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 2 M12 

47 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 1 M12 

48 グリスニップル 9 9 0 - 0 0 0 2 - 0 3 M6-A 

49 レバー 1 9 1 - 0 8 4 9 - 0 1  

50 ドライベアリング 1 9 1 - 0 8 5 0 - 0 2 DUB2515 

     

 


